
 

 

 
2025年２月21日 

各  位 

会 社 名 太 洋 テ ク ノ レ ッ ク ス 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長 細 江 正 大 

 （コード番号：6663 東証スタンダード）  

問 合 せ 先  

役職・氏名 経 営 管 理 部 長 園 部 直 孝 

電 話 ０ ７ ３ － ４ ３ １ － ６ ３ １ １ 

 
株主通信の郵送廃止のお知らせ 

 

当社は、これまで当社の業績や近況を株主の皆様にお知らせするために毎年３月と９月にお届けし

ておりました「株主通信」につきまして、昨今のインターネットやスマートフォンの普及及び環境に

配慮した省資源化の観点等から、第64期（2024年12月期）より、書面による郵送を廃止させていただ

くことにしましたので、お知らせいたします。 

なお、「株主通信」は、下記ＵＲＬの当社ウェブサイトにて引き続き掲載することにより、ご案内

させていただきます。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますとともに、引き続きご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 
記 

［株主通信］ 

https://www.taiyo-tx.com/ir/library/report.html 

以 上 

https://www.taiyo-tx.com/ir/library/report.html

